A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
045/2024, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 073/2024 INEXIGIBILIDADE Nº. 004/2024. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS / INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE HEMODIÁLISE
DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO. CONTRATADA: DIALISE COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA, COM O
VALOR GLOBAL DE R$ 37.250,00 (TRINTA E SETE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). DATA DE
ASSINATURA: 27/05/2024. VIGÊNCIA: 27/05/2024 A 27/05/2025. DENISE ABADIA PEREIRA
OLIVEIRA – PREFEITA MUNICIPAL. DEBORA THAIS SILVA ALVES ARAUJO - SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE SAÚDE. BRUNO TEIXEIRA GALVÃO – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 27/05/2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org